

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΜΕΡΟΣ ΠΡΩΤΟ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΤΙΜΩΜΕΝΕΣ ΜΕ ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ ΤΙΜΗΜΑΤΑ

(Στα κατ' αποκοπή τιμήματα περιλαμβάνεται και το ποσοστό για έξοδα και όφελος του αναδόχου)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡΘΡΑ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΕΥΡΩ
A	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία όλων των οικοδομικών εργασιών (ήτοι: φόρτωση - μεταφορά - τοποθέτηση - συναρμολόγηση προκατασκευασμένης αίθουσας ελαφρού τύπου, με δίριχτη στέγη σε νέα κατασκευαζόμενη θεμελίωση, πλήρης κατασκευή όλων των εργασιών διαμόρφωσης του αυλείου χώρου των οικοπέδων, πλήρης κατασκευή και αποπεράτωση όλων των καθαιρέσεων που αφορούν τα οικόπεδα) και των ηλεκτρομηχανολογικών (Η/Μ) εγκαταστάσεων του έργου (ήτοι: πλήρης κατασκευή εσωτερικών και εξωτερικών εγκαταστάσεων ύδρευσης, αποχέτευσης, ομβρίων, κεντρικής θέρμανσης, κλιματιστικών μονάδων, ηλεκτρικών (ισχυρά και ασθενή και εξωτερικές εγκαταστάσεις), αλεξικεράυνου, ενεργητική πυροπροστασία (πυρανίχνευση & πυρόσβεση) σύμφωνα με τα σχέδια των μελετών, τις τεχνικές περιγραφές και τις προδιαγραφές Η/Μ εγκαταστάσεων.	Πιν. Α (Ειδικής Συγγραφής Υποχρεώσεων)	179.269,21
	Συνολική κατά την μελέτη αξία των εργασιών αποτιμωμένων με κατ' αποκοπήν τιμήματα (ΣΑΣ)		179.269,21

ΜΕΡΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ και ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΓΑΘΩΝ (ΠΡΟΚΑΤΑΣΕΚΥΑΣΜΕΝΕΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΛΑΦΡΟΥ ΤΥΠΟΥ)

B	Προμήθεια και τοποθέτηση 8 αιθουσών ελαφριάς (λυόμενης) προκατασκευής, 40 ορθογωνικών τραπέζιων και 192 καρεκλών νηπίων.	Άρθρο 12.2 Ε.Σ.Υ.	168.000,00
	Συνολική κατά την μελέτη αξία των προμηθευόμενων αγαθών του έργου (ΣΒΣ)		168.000,00

ΜΕΡΟΣ ΤΡΙΤΟ: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ		
	α) Εργασίες με κατ' αποκοπήν τιμήματα (ΣΑΣ)	179.269,21
	Γενικό άθροισμα εργασιών	179.269,21 €
	Χρηματικό ποσό για γενικά και επισφαλή έξοδα, εργαλεία, εγκαταστάσεις κ.λ.π. διά πάσης φύσεως βάρη ή υποχρεώσεις του αναδόχου ως και δι' όφελος αυτού 18% Χ ΣΒσ	32.268,46 €
	Συνολική κατά την μελέτη αξία του έργου	211.537,67 €
	Ποσό για απρόβλεπτες δαπάνες 15%	31.730,65 €
	Δαπάνη του έργου με απρόβλεπτα και Γ.Ε. & Ε.Ο.	243.268,32 €
	Δαπάνη του έργου χωρίς Φ.Π.Α.	243.268,32 €
	β) Προμήθεια και εγκατάσταση αγαθών (προκατ.αίθουσα) (ΣΒΣ)	168.000,00 €
	Δαπάνη του όλου έργου & των προμηθειών	411.268,32 €
	Φόρος Προστιθέμενης αξίας (ΦΠΑ 24%)	98.704,40 €
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΜΕΛΕΤΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΟΛΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΦΠΑ	509.972,72 €

ΔΙΑΧΩΡΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ	
Οικοδομικές & Η/Μ εργασίες με απρόβλεπτα	243.268,32 €
Προμήθεια & Εγκατάσταση αγαθών (προκατ.αίθουσες)	168.000,00 €
Φ.Π.Α.	98.704,40 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	509.972,72 €

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΑΝΘΟΣ
Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ
Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΕΛΑΔΑΣ
Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε.

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Η Προϊσταμένη Ελέγχου Μελετών &
Σύνταξης Τευχών Δημοπράτησης

ΜΑΡΙΑ - ΜΥΡΤΩ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ
Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής Μελετών

ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΛΑΒΑΝΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός

Εγκρίθηκε με την υπ' αριθ. .../..... (θέμα ...ο)
απόφαση του Δ.Σ. της εταιρίας Κτιριακές Υποδομές Α.Ε.